
UCHWAŁA NR XXIII/141/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rymań  na lata 2017-2026

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 i art. 230 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.: Dz. U. z 2016  poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/14/10 Rady Gminy Rymań z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rymań na lata 2011 -2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Rymań na lata 2017-2026 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Zmienia się wykaz przedsięwzięć do WPF realizowanych w latach  2017-2020 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 352D8BA2-858E-495F-841D-B2543B2A3995. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rymań Nr XXIII/141/17 z dnia 27 marca 2017r. Plan 3 kw. Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2016 2017 2018 2019 2020

1 Dochody ogółem 15 724 735,28 17 974 110,49 19 188 011,11 19 122 110,15 18 842 501,94 19 680 724,00 19 372 000,00 19 592 000,00

1.1 Dochody bieżące 15 327 873,13 16 732 839,76 18 987 254,11 18 922 927,36 18 712 501,94 19 680 724,00 19 372 000,00 19 592 000,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 249 082,00 1 574 007,00 1 609 947,00 1 637 291,00 1 723 014,00 1 461 000,00 1 483 000,00 1 493 000,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 69 354,51 22 409,34 20 000,00 40 234,15 40 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

1.1.3 podatki i opłaty 5 027 122,77 8 439 448,38 8 373 712,00 8 170 534,54 8 559 342,00 6 610 000,00 6 640 000,00 6 705 000,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 3 015 966,59 3 228 901,38 4 597 655,00 4 252 189,59 4 636 324,00 4 665 465,00 4 665 465,00 4 665 465,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 3 932 792,00 3 919 250,00 3 897 708,00 3 897 708,00 3 733 884,00 4 266 000,00 4 333 000,00 4 397 000,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 3 215 725,62 2 820 077,41 4 325 452,11 4 592 302,93 4 332 127,94 5 370 724,00 4 802 000,00 4 872 000,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 396 862,15 1 241 270,73 200 757,00 199 182,79 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 116 766,50 42 477,16 200 000,00 198 425,24 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 280 095,65 1 198 793,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 17 646 219,63 16 511 980,49 19 188 011,11 17 463 564,52 18 842 501,94 19 310 724,00 18 772 000,00 18 992 000,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 15 229 858,26 15 542 713,58 17 690 323,11 16 894 521,90 17 325 501,94 17 707 858,00 17 794 718,00 17 958 838,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 175 650,00 0,00 4 462,00 4 460,26 4 460,26 4 460,26

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy
0,00 0,00 175 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 290 009,36 313 375,81 446 900,00 442 360,58 449 900,00 425 772,00 391 712,00 354 794,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 290 009,36 249 925,81 442 900,00 440 360,58 447 900,00 425 772,00 391 712,00 354 794,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

67 831,89 47 329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 47 329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 2 416 361,37 969 266,91 1 497 688,00 569 042,62 1 517 000,00 1 602 866,00 977 282,00 1 033 162,00

3 Wynik budżetu -1 921 484,35 1 462 130,00 0,00 1 658 545,63 0,00 370 000,00 600 000,00 600 000,00

4 Przychody budżetu 2 786 632,35 6 270 000,00 0,00 52 502,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 79 181,00 0,00 0,00 52 502,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 79 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 2 545 429,58 6 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 1 836 744,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 162 021,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 865 148,00 7 653 582,58 0,00 0,00 0,00 370 000,00 600 000,00 600 000,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 865 148,00 7 653 582,58 0,00 0,00 0,00 370 000,00 600 000,00 600 000,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:
286 992,00 1 254 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 286 992,00 1 254 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 9 687 464,84 6 421 221,93 6 270 000,00 6 270 000,00 6 270 000,00 5 900 000,00 5 300 000,00 4 700 000,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 98 014,87 1 190 126,18 1 296 931,00 2 028 405,46 1 387 000,00 1 972 866,00 1 577 282,00 1 633 162,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 

wydatki
177 195,87 1 190 126,18 1 296 931,00 2 080 908,10 1 387 000,00 1 972 866,00 1 577 282,00 1 633 162,00

Wykonanie WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY RYMAŃ NA LATA 2017-2026

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 6 Wydruk z dn.: 2017-03-28 - 11:04

Id: 352D8BA2-858E-495F-841D-B2543B2A3995. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rymań Nr XXIII/141/17 z dnia 27 marca 2017r. Plan 3 kw. Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2016 2017 2018 2019 2020

Wykonanie WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY RYMAŃ NA LATA 2017-2026

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

7,35% 43,97% 3,22% 2,30% 2,40% 4,07% 5,14% 4,90%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

5,09% 36,46% 2,31% 2,30% 2,40% 4,07% 5,14% 4,90%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 

w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

5,09% 36,46% 2,31% 2,30% 2,40% 4,07% 5,14% 4,90%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
1,37% 6,86% 7,80% 11,65% 8,05% 10,02% 8,14% 8,34%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

x x x x 5,34% 7,57% 8,62% 8,74%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony 

w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

x x x x 6,63% 8,85% 9,91% 8,74%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 600 000,00 600 000,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 600 000,00 600 000,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 871 893,28 6 060 541,16 6 086 277,15 5 871 982,00 5 888 926,63 6 188 000,00 6 339 000,00 6 407 000,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 1 595 528,14 1 828 641,00 1 904 568,00 1 902 489,70 1 892 226,63 1 843 000,00 1 894 000,00 1 918 000,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 1 742 261,74 1 683 608,91 1 359 324,00 459 316,81 1 688 900,00 2 730 221,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 986 499,62 714 342,00 298 754,00 298 754,00 344 400,00 1 127 355,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 755 762,12 969 266,91 1 060 570,00 160 562,81 1 344 500,00 1 602 866,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 1 173 863,63 896 426,78 0,00 0,00 860 000,00 1 602 866,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 1 111 422,74 59 330,43 1 497 688,00 569 042,62 457 000,00 0,00 0,00 0,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 131 075,00 13 509,70 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
681 841,82 359 779,12 0,00 0,00 0,00 665 511,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 614 707,24 322 193,82 0,00 0,00 0,00 665 511,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania
0,00 322 193,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
271 595,65 1 198 793,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 271 595,65 1 198 793,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania
271 595,65 1 198 793,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
690 245,74 359 779,12 0,00 0,00 0,00 782 955,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 614 717,55 322 193,82 0,00 0,00 0,00 665 511,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
590 245,74 359 779,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
1 570 891,92 402 399,86 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 869 879,17 232 226,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
1 570 891,92 402 399,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 6 Wydruk z dn.: 2017-03-28 - 11:04

Id: 352D8BA2-858E-495F-841D-B2543B2A3995. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rymań Nr XXIII/141/17 z dnia 27 marca 2017r. Plan 3 kw. Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2016 2017 2018 2019 2020

Wykonanie WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY RYMAŃ NA LATA 2017-2026

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 

środkami 

701 012,75 37 585,30 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 701 012,75 37 585,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

1 254 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 1 254 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

oraz pokrycia ujemnego wyniku 
x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. 

na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z 

tytułu zobowiązań już zaciągniętych
865 148,00 7 653 582,58 0,00 0,00 0,00 370 000,00 600 000,00 600 000,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 2 033 882,26 151 221,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 2 313 018,38 1 883 319,45 151 221,93 151 221,93 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 1 819 044,43 1 389 292,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 493 973,95 494 026,92 151 221,93 151 221,93 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 6 Wydruk z dn.: 2017-03-28 - 11:04

Id: 352D8BA2-858E-495F-841D-B2543B2A3995. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rymań Nr XXIII/141/17 z dnia 27 marca 2017r.

Lp. Wyszczególnienie

1 Dochody ogółem

1.1 Dochody bieżące

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

1.1.3 podatki i opłaty

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości

1.1.4 z subwencji ogólnej

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

1.2 Dochody majątkowe, w tym

1.2.1 ze sprzedaży majątku

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje

2 Wydatki ogółem

2.1 Wydatki bieżące, w tym:

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym:

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

2.2 Wydatki majątkowe

3 Wynik budżetu

4 Przychody budżetu

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

5 Rozchody budżetu

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu

6 Kwota długu

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 

wydatki

2021 2022 2023 2024 2025 2026

19 847 000,00 20 080 000,00 20 320 000,00 20 555 000,00 20 796 000,00 21 032 000,00

19 847 000,00 20 080 000,00 20 320 000,00 20 555 000,00 20 796 000,00 21 032 000,00

1 519 000,00 1 539 000,00 1 559 000,00 1 578 000,00 1 599 000,00 1 619 000,00

61 000,00 62 000,00 63 000,00 64 000,00 65 000,00 66 000,00

6 796 000,00 6 887 000,00 6 978 000,00 7 066 000,00 7 155 000,00 7 245 000,00

4 665 465,00 4 665 465,00 4 665 465,00 4 665 465,00 4 665 465,00 4 665 465,00

4 457 000,00 4 514 000,00 4 574 000,00 4 632 000,00 4 692 000,00 4 750 000,00

4 910 000,00 4 947 000,00 4 989 000,00 5 030 000,00 5 072 000,00 5 112 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 247 000,00 19 280 000,00 19 520 000,00 19 755 000,00 19 996 000,00 20 132 000,00

18 167 728,00 18 017 760,00 18 197 920,00 18 338 080,00 18 509 240,00 18 672 660,00

2 230,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 218,00 262 547,00 205 780,00 149 013,00 92 246,00 31 931,00

312 218,00 262 547,00 205 780,00 149 013,00 92 246,00 31 931,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 272,00 1 262 240,00 1 322 080,00 1 416 920,00 1 486 760,00 1 459 340,00

600 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 900 000,00

600 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100 000,00 3 300 000,00 2 500 000,00 1 700 000,00 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x

1 679 272,00 2 062 240,00 2 122 080,00 2 216 920,00 2 286 760,00 2 359 340,00

1 679 272,00 2 062 240,00 2 122 080,00 2 216 920,00 2 286 760,00 2 359 340,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 4 z 6 Wydruk z dn.: 2017-03-28 - 11:04

Id: 352D8BA2-858E-495F-841D-B2543B2A3995. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rymań Nr XXIII/141/17 z dnia 27 marca 2017r.

Lp. Wyszczególnienie

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 

w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony 

w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na:

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3.1 bieżące

11.3.2 majątkowe

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

2021 2022 2023 2024 2025 2026

x x x x x x

4,61% 5,29% 4,95% 4,62% 4,29% 4,43%

4,61% 5,29% 4,95% 4,62% 4,29% 4,43%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,61% 5,29% 4,95% 4,62% 4,29% 4,43%

8,46% 10,27% 10,44% 10,79% 11,00% 11,22%

8,83% 8,31% 9,02% 9,72% 10,50% 10,74%

8,83% 8,31% 9,02% 9,72% 10,50% 10,74%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

600 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 900 000,00

600 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 900 000,00

x x x x x x

6 511 000,00 6 615 000,00 6 714 000,00 6 763 000,00 6 842 000,00 6 920 000,00

1 949 000,00 1 978 000,00 2 008 000,00 2 023 000,00 2 047 000,00 2 070 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 6 Wydruk z dn.: 2017-03-28 - 11:04

Id: 352D8BA2-858E-495F-841D-B2543B2A3995. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rymań Nr XXIII/141/17 z dnia 27 marca 2017r.

Lp. Wyszczególnienie

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 

środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. 

na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z 

tytułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

2021 2022 2023 2024 2025 2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x

600 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 6 Wydruk z dn.: 2017-03-28 - 11:04

Id: 352D8BA2-858E-495F-841D-B2543B2A3995. Podpisany Strona 6



                                                 ..

od

2017

 

2017

2012

2016

2017

830 000,00

250 000,001.3.2.7
Wymiana dachu na Sali wiejskiej w 

Gorawinie
Urząd Gminy Rymań 2016 2018 250 000,00 30 000,00 220 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej w Starninie I 

etap
Urząd Gminy Rymań 2017 2018 830 000,00 207 500,00 622 500,00

559 366,00

1.3.2.5 Budowa ul. A. Mickiewicza w Rymaniu Urząd Gminy Rymań 2017 2018 308 000,00 77 000,00 231 000,00

1.3.2.4
Budowa remizy strażackiej w miejscowości 

Gorawino - poprawa bezpieczeństwa wsi
Urząd Gminy Rymań 2016 2018 559 366,00 30 000,00 529 366,00

308 000,00

782 955,001.1.1.1

Edukacja na starcie - zwiększenie 

dostępności do edukacji przedszkolnej 

poprzez utworzenie 40 dodatkowych miejsc 

w Punkcie przedszkolnym w Rymaniu

Zespół Szkół 

Publicznych w 

Rymaniu

2018 782 955,00 782 955,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,001.3.2.2 2017

00 0

3 636 166,00

344 400,00 344 400,00 688 800,00

1.3.1

1.3.2.1

1 344 500,00 1 602 866,00 2 947 366,00

0

688 800,00344 400,00

1.3.1.1

Rozbudowa cmentarza komunalnego w 

Rymaniu
Urząd Gminy Rymań 2017 750 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

344 400,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
3 686 166,00 1 688 900,00 1 947 266,00

1.2 0

0,00 200 000,00

 dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej nr 3309Z Reścięcino- 

Rzesznikowo na odcinku od skrzyżowania 

drogi nr 6

200 000,00Urząd Gminy Rymań 2017 200 000,00

Odbiór odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych
Urząd Gminy Rymań 2018 688 800,00

782 955,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 782 955,00 782 955,00

0,00

782 955,00

0,00

2 947 366,00

Limit 2018

0,00

4 419 121,00

1.a - wydatki bieżące 1 471 755,00 344 400,00 1 127 355,00 1 471 755,00

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

0,00

2020

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

782 955,00 782 955,00

Załącznik Nr 2  do Uchwały  Nr XXIII/141/17 

Rady Gminy Rymań z dnia 27 marca 2017r.PRZEDSIĘWZIĘCIA GMINY RYMAŃ NA LATA 2017 - 2020

0,00

limit 

zobowiązań
L.p.

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Nazwa i cel

0,00

do

Limit 2019
Łączne nakłady 

finansowe

Okres 

realizacji

4 469 121,00 1 688 900,00 2 730 221,00

Limit 2017

1.b - wydatki majątkowe 2 997 366,00 1 344 500,00 1 602 866,00

1.3.2.3

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

- wydatki bieżące 688 800,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 997 366,00

Przebudowa ul. Słonecznej w Rymaniuna 

odcinku do cmentarza
Urząd Gminy Rymań

Id: 352D8BA2-858E-495F-841D-B2543B2A3995. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rymań na lata 2017-2026 dokonanych 27 marca

2017 roku Uchwałą Nr XXIII/141/17

1. Zmiana w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rymań na lata 2017-2026

Dochody i wydatki

W roku bazowym 2017 dochody i wydatki zamieszczono w WPF są zgodnie ze zmianami budżetu w roku

2017 wg stanu na 27. 03.2017 r.

Wydatki na poręczenia

W związku ze spłatą pożyczek przez MWiK w Kołobrzegu gminy poręczające te pożyczki, w tym gmina

Rymań zostały zwolnione z poręczonych kwot. Deklaracje wekslowe i we-ksle zostały zwrócone. Zmiany

wydatków na poręczenia w poszczególnych latach zostały zmniejszone o kwoty anulowanych poręczeń.

1.Zmiana w zakresie realizacji przedsięwzięć na lata 2017-2019:

- zwiększono o 100 000,00 zł kwotę na przedsięwzięcie „Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej

nr 3309Z Rościęcino-Rzesznikowo na odcinku od skrzyżowania drogi krajowej nr 6do miejscowości

Gorawino II etap”. W ramach tego zadania przewiduje się wykonanie nowej na-wierzchni asfaltowej.

Inwestycja będzie realizowana przez Powiat Kołobrzeski.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 352D8BA2-858E-495F-841D-B2543B2A3995. Podpisany Strona 1




